

Årsredovisning för
Arkivkonsult Davidsson AB

559316-1796

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Davidsson
Styrelseledamot

2024-01-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arkivkonsult Davidsson AB, 559316-1796, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet med inriktning mot arkivfrågor. Företaget riktar sig främst till offentlig sektor med tjänster som ordna och förteckna arkiv, skapa dokumenthanteringsplan, klassificeringsstruktur och andra styrande dokument inom ämnesområdet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under början av 2023 har Arkivkonsult Davidsson AB (härefter kallad bolaget) fått en större order ifrån en kund som innefattade inventering av alla kundens digitala och analoga mappar. Detta gjorde att bolagets omsättning ökade mycket mer än förväntat under 2023.

Bolaget har fortfarande ett aktivt avtal med aktuell kund, men arbetet uppskattas i det stora hela som klart.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	431 591	83 989	123 375
Resultat efter finansiella poster	400 230	46 905	103 781
Soliditet %	67,6	82,1	68,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	52 401	36 976
Balanseras i ny räkning		36 976	-36 976
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			237 750
Belopp vid årets utgång	25 000	39 377	237 750

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	39 377
Årets resultat	237 750
Summa	277 127
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	27 127
Summa	277 127

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		431 591	83 989
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		431 591	83 989
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-152	0
Övriga externa kostnader		-33 003	-34 991
Personalkostnader		-6 098	-2 110
Summa rörelsekostnader		-39 253	-37 101
Rörelseresultat		392 338	46 888
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 892	17
Summa finansiella poster		7 892	17
Resultat efter finansiella poster		400 230	46 905
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 421	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 421	0
Resultat före skatt		299 809	46 905
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 059	-9 929
Årets resultat		237 750	36 976

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1
Övriga fordringar		108 360	33 960
Summa kortfristiga fordringar		108 360	33 961
Kassa och bank			
Kassa och bank		456 529	105 343
Summa kassa och bank		456 529	105 343
Summa omsättningstillgångar		564 889	139 304
SUMMA TILLGÅNGAR		564 889	139 304

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		39 377	52 401
Årets resultat		237 750	36 976
Summa fritt eget kapital		277 127	89 377
Summa eget kapital		302 127	114 377
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 421	0
Summa obeskattade reserver		100 421	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		62 059	9 929
Övriga skulder		100 282	14 998
Summa kortfristiga skulder		162 341	24 927
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		564 889	139 304

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

